
UCHWAŁA Nr 167/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art.  32 ust.  2  pkt.  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175. poz. 1362 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Postanawia  się  powierzyć  Pani  Elżbiecie  Plewniak  pełnienie  obowiązków  Kierownika 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim od dnia 1 lipca 2012 roku 

do dnia 30 września 2012 roku.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3 .

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu             /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu     /-/ Janusz Gójski

Członek Zarządu                          /-/ Wiesław Lipowski

Członek Zarządu                          /-/ Marcin Nowotka

Członek Zarządu                          /-/ Bogdan Żebrowski


